
                             
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
58 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
09 липня 2025 року                                                                                            №3262 

                                                                                   

Про внесення змін до рішення 57 сесії 

Гребінківської міської ради 8 скликання,  

від 06.06.2025 року № 3230 

 

 

Керуючись статтями 12, 122, 135-139 Земельного кодексу України, статтею 

16 Закону України «Про оренду землі», статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 57 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 

06.06.2025 року №3230 «Про затвердження умов проведення земельних торгів у 

формі аукціону з продажу права оренди на земельну ділянку в межах населених 

пунктів Гребінківської територіальної громади з кадастровим номером 

5320884603:03:001:0046», а саме: 

1.1. Пункт 2 даного рішення викласти в наступній редакції «Визначити 

організатором земельних торгів Гребінківську міську раду» 

1.2. Пункт 3.1. даного рішення викласти в наступній редакції «Стартову 

ціну лоту (розмір річної орендної плати) у розмірі 12% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки» 

1.3. Додаток 1 до рішення Гребінківської міської ради №3230 від 06 

червня 2025 року «Інформація про лот №1 земельних торгів в 

електронній торговій системі» викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних 

відносин, природокористування. 

 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 
  



Додаток 1 

до рішення 57 сесії Гребінківської  

міської ради 8 скликання  

№3230 від 06 червня 2025 року 

(в редакції рішення 58 сесії  

Гребінківської міської ради 8 скликання 

№________ від 09.07.2025 року) 

 

 

Інформація про лот № 1 

земельних торгів в електронній торговій системі 

 

Назва Опис 

Організатор торгів Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

Назва лота Земельна ділянка  

Право, яке виставляється на 

торги 

оренда 

Місцезнаходження Полтавська область,  Гребінківський 

район, с. Горби 

Кадастровий номер 5320884603:03:001:0046 

Площа, га 1.6855 

Цільове призначення 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

Угіддя рілля 

Тип власності комунальна 

Обмеження/обтяження/сервітути   

Строк користування 10 років 

Нормативна грошова оцінка 

земельної ділянки, грн 

53691.60 

Стартова ціна продажу права 

оренди лота, грн 

6443.0 

Розмір реєстраційного внеску, 

грн 

800,00 

Розмір гарантійного внеску, грн 483,23 

Сума витрат (видатків), 

здійснених на підготовку лота, 

що підлягає відшкодуванню 

Переможцем торгів, грн 

- 

Дата проведення торгів  

Інші документи та матеріали на 

лот 

 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


